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Merue Decawverte
Sewdd du buridi au vendyed! uriguemnertt le mide
Sauef bes jawws fovics

Entiée + plat Ou Plat + dessent a 21 €
Entnée + plat + desset a 25 €

Fritwe d’Unchois cu Sardines
Ou
Salade César

RRRER

Rougets Entiers a la Plancha
Ou
Moules Marinienes ciémées et Sommes Fuites Maisan

RRREL

Glace 2 boules aux choix
Ou

Jaute Fleur Pammes



S Menu des Savenrs Lagis

Seupe de Feissans
Ou
(ssiette de Fuuits de men
(3 buitres, 3 moules, 3 bulots, 3 crevettes )
ou
Planche d’Olivier : Charcuterie, Mozzanella, Salade
RN
Epaule d’(gneaw cuite & basse températune 24 hewres, jus consé
Ou
Filet de Canette 1éti, sauce & Corange
Ou
Peisson selon amivage de la Criée

YavEIen

Gowwmandise au choix
Ou
Coupe glacée deux baules

29 €




I

Meru des Gowvrnels

s siette de Fruits de mexn
(4 bwitres, 4 maules, 4 tulats, 4 crevettes )
Ou

Faie Guas pressé

b S S

Sale fagen Meuniere
Ou
Ussiette de Faisson de la criée, et Gambas sauvages, sauce Jadée

FREK

Gowwmandise au choix
Ou
Coupe glacée gouvmande

42,00 €




Frwuits de mey el cvustaces

Ussiette de 70 buleats
Ussiette de 6 huitres
Ussiette de 10 crevettes
Ussiette Cete du Midi

(4 huitres 7 maoules 4 crevettes 5 bulats, 1 bangeustine)

Le Chalutier

(9 buitres 12 moules 9 crevettes 9 bulats, 2 Langoustines )

A Les Entvées

Saupe de Foissens de Roche a la Rouille

Salade Uutomnale : Roquefort, Poine pachiée, Ceneaux de Neix
Salade César au poulet croustillant

Faie Guas Pressé

Nas Maowles -fyites

P §
B —
Maules sauce Uicli crémée

e, mdes & ma b
Moules sauce au Roguefort

6.00 €
15.00 €
10.00 €
22.50 €

44.50 €

11.00 €
14.50 €
15.60 €
19.00 €

14,70 €
15.70 €
16,70 €



= Les viandes
L0Occitan Buiger 16.00 €
(Steak: haché, paitiine, tamme des Pyrénées sauce framage, cignons confits )

Le Egg Occitan Burger 17.00 €
(Steak haché, peitiine, tamme des Pyrénées, sauce fromage , CEuf au plat, cignens confits )

Epaule d’Ugneaw cuite a basse tempénature 24 freures jus censé 17.00 €
Filet de canette niti , sauce a Carange 2000 €
pa | 0 »
= Les Saissans
Filet de Loup Roti, Emulsien de jus de bouillabiaisse 22.50 €
Sale (400/5004r) grillée a ba plancha fagon Meuniire 36.00 €

Faeillade de peissens-gambas sauvages et couteaux 32.00 €



Desserts
Les Coupes glacees ( guces nn uies maivan,)

Coupe de glaces ( 2 beules ) 6.00 €

Checelat cu Café lidgecis 7.50 €

Clace Ecureuil 7.50¢€

(1 boule chocolat 1 boule noisette, sauce noisette, chantitly )

Glace Umavena(?2 boutes vanitles Amarena a € alcoct chantitly ) 8.00 €

Glace Jutti Fuutti Melba 8.00 €

Glace Mexicaine & la ligueur de café 8.00 €
(16 café,] b chocolat, liquewr de café, chantitly )

Caolenel ( 2 boules citron , vodfa ) 8.00 €

Les Gowvnandeises

Powss’Café Noisette (1 boule prating, Baileys, chantilly, 1 expresse.) 8.00 €

Saufflé glacé au Muscat de Rivesaltes, Coulis awx Puits nouges 8.00 €

Cweme Catalane 8.00 €

Baba & la ligueur de Mandarine, cvéme aux aguunes fouettée 8.00 €

Jante flewr aux pemmes chaude 8.00 €

Les tuissons Chawdes

Café cu décaféiné 220 €

Thé vert, thé neir e infusion 3.00¢€

Juish coffee 8.00 €



Les apévitils

Nas Cocktails sans alcoal
Upple nose-jus de pemme, Schuweppes aguune, grenadine 10ct
Rio-jus d’onange, limenade, grenadine 10ct

Nos Caclitails

Sangria blanche 12 ct
Sangria blanche Royale 12 cl
Umericane « maison »
Meajite 10 ct
Pink Lady’s( martini blanc Ongeat Rosé Jus Cranbeny )
Pisia. Colada-(vhum, lait coco, jus d’ananas ) 10ct
Spritz ( apéuol blanquette de limoua )
Upénitifs et boissons alcaalisées

Pastis 51 eu Ricard 2.5¢L

Hin vin blanc cassis eu mivee 10cl

Mantini (nouge, blanc eu 1osé), Suze, Muscat, Ponte 4 cl
Banyuls cu Carthagene 4cl

Hin négional Blanguette 10cl

Coupe de champagne 10 cl

HKin Royal Champagne 10cl
Whisky J&B 4 cl

Whisky Bablantine $cl
Whisky Witd Turkey 8 ans 4 cf
Whisky Jack Daniels 4l
Whisky Aberbour 10 ans 4cl
Whisky Falisher 10 ans 4 cf

Bienes & la pression

Pression 25 cl
Picen pression 25¢k
Pellonth brune cu 1664 ou 1664 tlanche 33 ct

bbaye Leffe blonde 33ct

6.00 €
6.00 €

4.00 €
7.50 €
7.50 €
750 €
7.50 €
7.50 €
7.50 €

3.00 €
4.00 €
4.00 €
5.00 €
5.00€
9.00 €
940 €
3.50 €
6.00 €
7.00 €
9.00 €
9.00 €
11.00 €

3.50 €
440 €

6.50 €
7.50 €



Les boissans

Sedas, Jus de Puits

Sinop & Ceau 25 cl 220 €
Onangina cu Schweppes 25cl 4.00 €
Coca au Sprite 33 cl 4.00 €
Jus de fruit & base de cancentré 20cl 4.00 €
PBeaissons Chaudes
Café ou décaféiné 220 €
Thé vent, thé noir eu infusion 3.00 €
Juish coffee 8.00 €
Caux minévales
Vittel, San Fellegrina 50ct 4.00 €
Vittel, San Fellegrine 1 L 5.80 €

Nas aleacls fonts —Digestifs

Calvades-Coquerel  3cl 5.50 €
Cognac fine 3ct 3.50 €
Wlcaols tlancs Poive Wikl iams, Miratielle ,Chardennay 3cl 6.50€
Rbuun Clément cu Den Fapa cu Diplomatice 3 cl 9.00 €
Vedfa 3cl 4.00 €

Malibu, Get 27, Gin, Baileys 3ct 550¢€
Limoncelle 6.00€



Nas Vins

En bouteilles
Vires Rauges

Corbiieres —CP 50 ct
Cellier des Demaiselles— St Lauwrent de la Cabirerisse 15.00 €
Délicatesse Charles Cros 17.00 €
Chatean Lo Voulte Qasparets

Beaujolais— AOFP

Mergon

Fitou-dOP

Damaine Lowys - Cuvde Puestige 20.00 €
Minewois AOF

Damaine Bavwoubio 17.00 €
Pays &’Uc_IGP

Pinot Neir.Les vieilles branches

Vins Rosés

Corbiiones —AOP 50 ct
Fontes Fétes Charles Cros

Cellier des Demiselles— St Launent de la Cabrerisse 15.00 €
Chateau La Voulte Gasparets

Mineweis A.0.9

Domaine Bawvwoubio

Vin de Pays &'0c—3J.G.9.

Jewe d’Expression—CGrenache guis

A0 Languedoc

Chateau La Négly « LEcume » 15.00 €

75¢

19.00 €
21.00 €
2940 €

27.00 €
29.00 €

24.00 €

21.00 €

22.00 €

75¢ct

17.00 €

19.00 €

25.00 €

19.00 €

17.00 €

2000 €



Vins Blancs

Carbiitnes —AOF 50 75l
Fartes Tétes Charles Cras 17.00 €
Cellien des Demaiselles— St Lawient de la Cabuerisse 1500€ 19.00€
Chatean Lo Voulte Gasparets 27.90 €
La Clape AOP

La Buise Marine Chatean Lo Négly 2200€  29.00 €
Sancevie—(ASP Bouteille de 37.50 cl : 75 cf
Sancewie 2000€  3200¢€

Vin de Fays &’'Oc -3.G.5
Chardennay—Jeve d’Expression 14.00€ 17.00 €

Vin au veve 4 €

Blanc (Chardonnay) 12 ct] Rosé (Cuenache guis ) 12¢L | Rouge (Délicatesse) 12¢L

Vin en pichet Vin de France— Rouge, 1osé ou blanc
Pichet 25 cl : 4,5 € - Pichet 50 cl : § S50€

Champagne

Champagne Veuve Felletier (bouteille 75cC) 57.00 €

Blanquette et Crémant de Limoux —AOP
PDamaine de Foun Robent 37.5cl 75¢cd
Blanguette de Limoux -Brut 15.00 € 25.00 €
Cemnarit de Limowx -Bul 26.00 €




