-

Menu Découverte

Servi du lundi au vendredi uniquement le midi Sauf les jours fériés

Entrée + plat Ou Flat + dessert à 21 € Entrée + plat + dessert à 25 €

> Friture d'Anchois ou Sardines Ou Salade César

> > ****

Rougets Entiers à la Flancha
Ou
Moules Marinières crémées et Fommes Frites Maison

Glace 2 boules aux choix
Ou
Tarte Fleur Tommes

-

Menu des Saveurs Logis

Soupe de Poissons

Ou

Assiette de Fruits de mer

(3 huîtres, 3 moules, 3 bulots, 3 crevettes)

ou

Planche d'Olivier: Charcuterie, Mozzarella, Salade

Épaule d'Agneau cuite à basse température 24 heures, jus corsé

Ou

Filet de Canette rôti, sauce à l'orange

Ou

Poisson selon arrivage de la Criée

Gourmandise au choix

Ou

Coupe glacée deux boules

Menu des Gourmets

Assiette de Fruits de mer

(4 huîtres, 4 moules, 4 bulots, 4 crevettes)

Ou

Foie Gras pressé

Sole façon Meunière

Ou

Assiette de Poisson de la criée, et Gambas sauvages, sauce Iodée

Gourmandise au choix

Ou

Coupe glacée gourmande

Fruits de mer et crustacés

Assiette de 10 bulots	6.00 €
Assiette de 6 huitres	15.00 €
Assiette de 10 crevettes	10.00 €
Assiette Cote du Midi	22.50 €
(4 huitres 7 moules 4 crevettes 5 bulots, 1 langoustine)	
Le Chalutier	44.80 €
(9 huitres 12 moules 9 crevettes 9 bulots, 2 langoustines)	

4

Les Entrées

Soupe de Poissons de Roche à la Rouille	11.00 €
Salade Automnale : Roquefort, Poire pochée, Cerneaux de Noix	<i>14.50</i> €
Salade César au poulet croustillant	<i>15.60</i> €
Foie Gras Pressé	19.00 €

Nos Moules-frites



Moules sauce Aïoli crémée	14,70 €
Moules marinières crémées à ma façon	15.70 €
Moules sauce au Roquefort	16,70 €

A Les viandes

L'Occitan Burger	16.00 €	
(Steak haché, poitrine, tomme des Tyrénées sauce fromage, oignons confits)		
Le Egg Occitan Burger	17.00 €	
(Steak haché, poitrine, tomme des Tyrénées, sauce fromage, Œuf au plat, oignons confits)		
Epaule d'Agneau cuite à basse température 24 heures jus corsé	17.00 €	
	2444	
Filet de canette rôti , sauce à l'orange	20.00 €	

A Les Paissans

Filet de Loup Roti, Emulsion de jus de bouillabaisse	22.50 €
Sole (400 500gr) grillée à la plancha façon Meunière	36.00 €
Pareillade de poissons-gambas sauvages et couteaux	32.00 €

Desserts

Les	Coupes	glacées	_(Glaces non faites maison)

Coupe de glaces (2 boules)	6.00 €
Chocolat ou Café liégeois	7.5 <i>0</i> €
Glace Ecureuil	7.5 <i>0</i> €
(1 boule chocolat 1 boule noisette, sauce noisette, chantilly)	
Glace Amarena(2 boules vanilles Amarena a l alcool,chantilly)	8.00€
Glace Tutti Frutti Melba	8.00 €
Glace Mexicaine à la liqueur de café	8.00 €
(1 b café,1 b chocolat, liqueur de café, chantilly)	
Colonel (2 boules citron, vodka)	8.00 €
Les Gourmandises	
Pouss'Café Noisette (1 boule praliné, Baileys, chantilly, 1 expresso)	8.00 €
Soufflé glacé au Muscat de Rivesaltes, Coulis aux fruits rouges	8.00€
Crème Catalane	8.00 €
Baba à la liqueur de Mandarine, créme aux agrumes fouettée	8.00€
Tarte fleur aux pommes chaude	<i>8.00</i> €
Les boissons Chaudes	
Café ou décaféiné	2.20 €
Thé vert, thé noir ou infusion	3.00€
Irish coffee	8.00 €

Les apéritifs

Nos Cocktails sans alcool

Apple rose-jus de pomme, Schweppes agrume, grenadine 10cl	6.00 €		
Rio-jus d'orange, limonade, grenadine 10cl	6.00 €		
<u>Nos Cocktails</u>			
Sangria blanche 12 cl	<i>4.00</i> €		
Sangria blanche Royale 12 cl	7.5 <i>0</i> €		
Americano « maison »	<i>7.50</i> €		
Mojito 10 cl	<i>7.50</i> €		
Pink Lady's(martini blanc Orgeat Rosé Jus Cranberry)	7.5 <i>0</i> €		
Piña Colada-(rhum, lait coco, jus d'ananas) 10cl	7.5 <i>0</i> €		
Spritz (apérol,blanquette de limoux)	7.5 <i>0</i> €		
<u>Apéritifs et boissons alcoolisées</u>			
Pastis 51 ou Ricard 2.5cl	3.00 €		
Kir vin blanc cassis ou mûre 10cl	4.00 €		
Martini (rouge, blanc ou rosé), Suze, Muscat, Porto 4 cl	4.00 €		
Banyuls ou Carthagène 4cl	<i>5.00</i> €		
Kir régional Blanquette 10cl	<i>5.00</i> €		
Coupe de champagne 10 cl	9.00 €		
Kir Royal Champagne 10cl	9.40 €		
Whisky JSB 4 cl	<i>5.50</i> €		
Whisky Ballantine 4cl	6.00 €		
Whisky Wild Turkey 8 ans 4 cl	<i>7.00</i> €		
Whisky Jack Daniels 4cl	9.00 €		
Whisky Aberlour 10 ans 4cl	9.00 €		
Whisky Talisker 10 ans 4 cl	11.00 €		
<u>Bières à la pression</u>			
Pression 25 cl	3.5€		
Picon pression 25cl	4.40 €		
<u>Bières en bouteilles</u>			
Pelforth brune ou 1664 ou 1664 blanche 33 cl	6.50 €		
Abbaye Leffe blonde 33cl	<i>7.50</i> €		

Les boissons

<u>Sodas, Jus de fruits</u>

Sirop à l'eau 25 cl	2.20 €
Orangina ou Schweppes 25cl	4.00 €
Coca ou Sprite 33 cl	<i>4.00</i> €
Jus de fruit à base de concentré 20cl	4.00 €
<u> Boissons Chaudes</u>	
Café ou décaféiné	2.20 €
Thé vert, thé noir ou infusion	3.00 €
Irish coffee	8.00 €
E <u>aux minérales</u>	
Vittel, San Pellegrino 50cl	4.00 €
Vittel, San Fellegrino 1 L	5.80 €
Nos alcools forts —Digestifs	
Calvados-Coquerel 3cl	<i>5.50</i> €
Cognac fine 3cl	<i>5.50</i> €
Alcools blancs Toire Williams, Mirabelle ,Chardonnay 3cl	<i>6.50</i> €
Rhum Clément ou Don Fapa ou Diplomatico 3 cl	9.00 €
Vodka 3cl	4.00 €
Malibu, Get 27, Gin, Baileys 3cl	<i>5.50</i> €
Limoncello	6.00€

Nos Vins

En bouteilles

<u>Vins Rouges</u>

50 cl	75 cℓ
<i>15.00</i> €	19.00 €
<i>17.00</i> €	<i>21.00</i> €
	29.4€
	<i>27.00</i> €
	29.00€
<i>20.00</i> €	<i>24.00</i> €
<i>17.00</i> €	<i>21.00</i> €
	<i>22.00</i> €
50 cl	75 cl
50 cl	75 cℓ 17.00 €
50 cl 15.00 €	
	17.00 €
	<i>17.00</i> € <i>19.00</i> €
	<i>17.00</i> € <i>19.00</i> €
	17.00 € 19.00 € 25.00 €
	17.00 € 19.00 € 25.00 €
	17.00 € 19.00 € 25.00 €
	15.00 € 17.00 €

Vins Blancs

<u>Corbières</u> –AOP	50 cℓ	75 cl
Fortes Têtes Charles Cros		<i>17.00</i> €
Cellier des Demoiselles—St Laurent de la Cabrerisse	15.00 €	19.00 €
Château La Voulte Gasparets		<i>27.90</i> €
La Clape AOP		
La Brise Marine Château La Négly	22.00€	29.00€
Sancerre—ASP	Bouteille de 37.50 cl :	75 cl
Sancerre	20.00 €	32.00€
<u>Vin de Pays d'Oc –I.G.P.</u>		
Chardonnay—Terre d'Expression	14.00 €	<i>17.00</i> €

Vin ou verre 4 €

Blanc (Chardonnay) 12 cl | Rosé (Grenache gris) 12cl | Rouge (Délicatesse) 12cl

<u>Vin en pichet Vin de France-Rouge, rosé ou blanc</u>

Pichet 25 cl : 4,5 € - Pichet 50 cl : 8,50€

<u>Champagne</u>

Champagne Veuve Felletier (bouteille 75cl)		57.00 €
<u>Blanquette et Crémant o</u>	de Limoux –AOP	
Domaine de Fourn Robert	37.5 cℓ	75 cl
Blanquette de Limoux -Brut	<i>15.00</i> €	<i>25.00</i> €
Crémant de Limoux -Brut		26.00 €